
UCHWAŁA NR / /2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" 
w Koszalinie oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie. 

Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378), Uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku 
w sprawie zasad prowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2005 r. Nr 14. Poz. 259, z 2013 r. Poz. 2094, z 2019 r. Poz. 2249, z 2020 r. Poz. 1150, Poz. 3385, 
z 2021 r. Poz. 462, Poz. 463), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalina w celu zebrania opinii 
i wniosków dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu: 

1. „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" w Koszalinie, który obejmuje swoim zasięgiem: 

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu „Władysława IV - Gdańska" 
w Koszalinie, przyjęty uchwałą Nr XXXI/500/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 grudnia 
2005 (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 27 poz. 465, 
z 2010 r. Nr 14 poz. 301, z 2011 Nr 28 poz. 452, Nr 123 poz. 2225, z 2020 r. poz. 2296) 
w obszarze pomiędzy ul. Władysława IV, ul. Juliana Fałata, Al. Monte Cassino i Al. Jana Pawła II. 

b) teren nieobjęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony 
w obszarze skrzyżowania ul. Melchiora Wańkowicza i ul. Juliana Fałata. 

2. „Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie, który obejmuje swoim zasięgiem: 

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Rokosowo Południe -
Dzierżęcin w Koszalinie, przyjęty uchwałą Nr LV/660/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
29 czerwca 2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 r. 
Nr 73, poz. 1343) w obszarze między ulicami: Zwycięstwa, Topolową, Dzierżęcińską, Ptasią, 
Żurawią, Lubiatowską i granicą lasu w Koszalinie. 

§ 2 .  

Konsultacje społeczne przeprowadza się poza wymogami zawartymi w Ustawie o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471. 782, 
1086,1378, z 2021 r. poz. 11). 



§ 3 .  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do uchwały NR / /2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" 
w Koszalinie oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie. 

Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu zebrania opinii mieszkańców Koszalina 
dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Osiedla im. 
Melchiora Wańkowicza" w Koszalinie oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie. 

Przeprowadzenie poszerzonych konsultacji społecznych już na początkowym etapie prac nad 
dokumentem planistycznym pozwala poznać potrzeby mieszkańców i użytkowników tej 
przestrzeni oraz pomaga rozpoznawać i niwelować ryzyko potencjalnych konfliktów 
społecznych. Umożliwia również mieszkańcom zrozumienie i akceptację późniejszych ustaleń 
zapisanych w planie miejscowym oraz zapoznać się z całą procedurą powstawania 
dokumentów planistycznych. Aktywne włączenie mieszkańców w proces konsultacji 
w planowaniu przestrzennym pozwala poznać ich preferencje dotyczące m.in. przebiegu dróg 
i chodników czy też lokalizacji usług i zieleni, co przyczynia się do powstania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego odpowiadającego na realne potrzeby mieszkańców. 

Konsultacje społeczne przeprowadza się poza wymogami zawartymi w art. 17 pkt. 9 Ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 
293, 471. 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11), w którym mowa jest o wyłożeniu projektu wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu. 

D 

KIEROWNIK 
GŁ ALISTA Referatu K połecznych 

DYREKTOR WYDZIAŁU 
Komunikacji* ' ji i Turystyki 

mgr Anna Łaska-Łebedyńska m9r Orzechowska 



Zimbra anna.lebedynska@um.koszalin.pl 

Re: projekt uchwały o konsultacjach 

Od : Mariusz Hewelt <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> wt., 2021, lut-09 12:14 
Temat: Re: projekt uchwały o konsultacjach 

Do : Anna Łaska-Łebedyńska <anna.lebedynska@um.koszalin.pl> 

Dzień dobry. Opinia pozytywna. Pozdrawiam, radca prawny Mariusz Hewelt 

Od: "Anna Łaska-Łebedyńska" <anna.lebedynska@um.koszalin.pl> 
Do: "Mariusz Hewelt" <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> 
Wysłane: wtorek, 9 lutego, 2021 10:02:56 
Temat: projekt uchwały o konsultacjach 

Dzień dobry, 

w załączniku przesyłam do akceptacji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Osiedla im. Melchiora Wańkowicza" oraz „Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie. 

telefon kontaktowy: 4790 

Pozdrawiam 

mgr Anna Łaska - Łebedyńska 
Główny specjalista 

Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki 
Referat Konsultacji Społecznych 
Urząd Miejski w Koszalinie 

75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
Tel.: (+48) 94 348 87 90; tel.602648382 

anna.lebedvnska@um.koszalin.pl 
www.koszalin.pl 

o u-iN 

mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl
mailto:anna.lebedynska@um.koszalin.pl
mailto:anna.lebedynska@um.koszalin.pl
mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl

